Este documento pode ser verificado pelo código

em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE PENÁPOLIS

Av. Alvaro Gomes, 181-A  – Res. Monreal – Penápolis/SP-CEP 16303-460

Fone – (18) – 3654-0000 – FAX (18) – 3654-0038

E-mail:  depen@educacao.sp.gov.br

EDITAL Nº 001/2025 - COORDENADOR DE JOGOS

ESCOLARES – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições e nos termos do contido no Decreto n°

64.187, de 17 de abril de 2019, na Resolução Conjunta SE/SELJ/SDPCD/SDECT 1, de 22-3-2013 torna

público o edital  de convocação dos candidatos que manifestaram interesse para seleção de

professores de Educação Física a fim de atuar como Coordenador de Jogos Escolares na Diretoria de

Ensino da Região de Penápolis para entrevistas em conformidade:

Candidato RG Data entrevista Horário entrevista

Gustavo Rodrigues Inácio 307999117 29/05/2025 16h00

Josias Francisco de Araújo 196876862 29/05/2025 16h30

Penápolis, 28 de maio de 2025

Angélica Aparecida Silva de Lima

Dirigente Regional de Ensino

http://www.doe.sp.gov.br/autenticidade
mailto:depen@educacao.sp.gov.br